eos às premissis pure et in soliàum inueslimus: msnàsntes omni-
bus quorum interest, vt eiàsm scoisstioo et loksuni esus tìiio,
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coniunctim et diuisiin, tamquam vero et legitimo nostro villico rite
pareant in omnibus ac inten- | dant. In huius autem concessionis

et inuestiture testimonium presens scriptum sigillis, videlicet prepositure

nostre et. camerarij Morbacen., j patenter traditur commu-
nitum. Datum apud (mon.) Morbacen. anno domini m°. cc°.

Nonagesimo, ij Non. Febr., Indictione Tercia. |

Produxit etiam rea memorata quoddam aliud instrumentum sub

duobus sigillis pendentibus, primo oblongo cum ymaginibus et |

caracteribus per omnia, sicut primum erat, pendens in instrumento

primo produclo, et secundo sigillo rotundo ; in cuius sigilli medio j

sculpta erat crux quedam, et super illam crucem manus apparens
quasi dextra, tenens digitos ad modum episcopi vel sacerdotis |

benedicentis, et in illius sigilli circumferencia apparuerunl caractères
sonantes: Sigillum Ortolfi Cantoris Lucernensis. Cuius | quidem
instrumenti tenor sequilur in hec verba.

1290, 26 Wptil.

In nomine domini amen. Vniuersis presencium inspectoribus
Dyethmarus prepositus et | custos mon. Lucernensis in perpetuum.
Quoniam tempora tempus habent et suis transeunt spaciis vniuersa,

ne gesta pro tempore sordeanl | obliuionis alluuio, congruit ea

litterarum beneficio transmitti memorie posterorum. Nouerint itaque

quos nosce fuerit oportunum, quod considerato | qualiter inter
predecessors meos, ipsius mon. quondam custodes, et inter villicum
curie de Geissmatten super decimis, censibus | aliisque iuribus officio
custodie spectantibus, in quibus villicus qui pro tempore fuit de

diuersis et in diuersis locis partes sibi debi- [ tas vendicabat, ple-

rumque grauis et dampnosa suborla dicitur materia questionis, verbi

gratia: decime spelte tantum et auene, a nuncijs | custodis

comportate et per villicum in Geissmatten conducte, triturari et ventilabro

purgari debent et cribro, quod dicitur j Stura, cribrari;
grammi quoque, quod in cribro remanserit residuum, custodis erit
granario reponendum; pro paleis vero ac | purgamento, quod dicitur

Slefwiugan, et grano quod cribrum penetrauerit, villicus custodi

porcum vnum, duodecim solidos (valentem), vel solidos duodecim in
festo | beati Andrée persoluet Item canapi decima tota pertinet
vsibus villici, ita quod de decima canapi in Ibach et in Rotse [ funes

IS«
coniunotim sl àiuisim, tsmqusm vsro st légitima nostro villico rite
psresnt in omnibus so inten- j ciunt. In Kuius sutem eoneessionis